COT'JIACOBAHO YTBEPXIAIO

[Ipencenarens rocyaapCcTBEHHOM [TepBe1it mpopekTop

AK3aMEHAIMOHHON KOMUCCUU N.0.KoBaneBuu
C.B.JIecvko " " 2024

" " 2024

Pacnucanue 3alMThI JUILJIOMHBIX NIPOEKTOB
HA PU3NKO-UHKCHEPHOM (hpaKyJIbTETE

B 2023/2024 yyeOHOM roay

4 kypc (3aouHasi GopMa noy4eHHs BbICIIEr0o 00pa3oBaHus)
I[aTa 1 rpynna 2 rpynna
IIpodeccuonaabHoe 00yueHHe Ne ayn IIpodeccuonaibHoe odyueHune No aya
(cTponTennbeTBO), 3,5 roaa 00ydeHust (cTponTesIBCTBO), 3,5 roga o0ydeHust
3awiuma OUni10MHO20 RPoeKma
26.02.2024 Lo
3awuma ounnomnozo npoekma
27.02.2024 Lot
3awjuma Ouni0OMHOZ0 RPoeKma
28.02.2024 Lo
3awguma ounnomnozo npoekma
29.02.2024 Lo
01.03.2024
02.03.2024
03.03.2024
Havanpauxk YMO H.B. Nyuko
JexaH akyabTeTa N.H.KoBanbuyk
IpencenaTean nepBUUHOI B.B.CTtpykoB

npo¢gcor03HON OpraHu3alumn




